Termini za individualne informativne razgovore u školskoj 2024./2025. godini
[bookmark: _GoBack]MATIČNA ŠKOLA
	Ime i prezime učitelja
	Razred
	Termini  primanja
	e-mail adresa

	Dinka Bubalo Kujundžić
	1. a
	Petak, 9:40-10:25
	dinka.bubalo-kujundzic@skole.hr

	Anita Mandić
	1. b
	Ponedjeljak, 9:40-10:25
	anita.mandic3@skole.hr

	Ivanka Pirić
	2. a
	Četvrtak, 9:40-10:25
	ivanka.piric@skole.hr

	Marijana Ivanko Tomić
	3. a
	Petak, 9:40-10:25
	marijana.ivanko-tomic@skole.hr

	Mara Milas
	4. a
	Utorak, 10:45-11:30
	mara.milas@skole.hr

	Ana Kokić
	6. a, 7.b, 8. a/b
	Petak, 10:45-11:30
	ana.kokic@skole.hr

	Anela Crnogorac
	5. b, 7. a
	Utorak, 8:45-9:30
	anela.crnogorac@skole.hr

	Marijana Lekić
	5. a
	Utorak, 10:45-11:30
	marijana.lekic1@skole.hr

	Zvonimir Štrljić             
	5.-8.
	Petak, 8:45-9:35
	zvonimir.strljic@skole.hr

	Jelena Bajto                   
	4. - 8.
	Srijeda 12:25-13:10
	jelena.bajto@skole.hr

	Marijana Ćurčija
	1. - 8. a
	Ponedjeljak, 10:45-11:30
	marijana.curcija@skole.hr

	Tatjana Kelava Vrdoljak
	1. - 8. b
	Petak, 10:45-11:30
	tatjana.kelava-vrdoljak@skole.hr

	Matijana Đuka
	 7.b
	Petak, 8:50-9:35
	matijana.duka@skole.hr

	Anđelka Leko
	5. a, 6. a, 7. b, 8. a/b
	Ponedjeljak, 11:30-12:00
	andelka.leko@skole.hr

	Petar Bašić
	5. b, 7 a, 8. a/b
	Srijeda, 8:50-9:35
	petar.basic8@skole.hr

	Ivana Lončar
	5. b, 6. a, 7. a/b, 8 a/b
	Utorak, 10:45-11:30
	ivana.majic7@skole.hr

	Ante Ćurčija 
	5. a, 7 a/b, 8.a
	Ponedjeljak, 10:45-11:30
	ante.curcija@skole.hr

	Danica Pezo
	5.- 8.
	Četvrtak, 8:50-9:35
	danica.pezo@skole.hr

	Mladenko Bilić Centić
	5. a/b, 8. a/b
	Petak, 10:45-11:30
	mladenko.bilic-@skole.hr

	Dinka Grbavac Garac
	5.- 8.
	Utorak, 8:50-9:35
	dinka.grbavac-garac@skole.hr

	Ivana Divić
	4.- 8.
	Petak, 11:35-12:20
	ivana.grbavac5@skole.hr

	Maja Ivanko                  
	1.- 4., 6.- 8.
	Četvrtak, 10:45-11:30
	maja.ivanko@skole.hr

	Brankica Đuzel
	5.a/b
	Utorak, 9:40-10:25
	brankica.duzel@skole.hr

	Anita D. Primorac
	4.- 8.
	Petak, 11:00-11:30
	anita.drlje@skole.hr

	Mari Kujundžić
	6. a, 8 a/b
	Utorak, 12:40-13:10
	mari.kujundzic@skole.hr;

	Marin Nejašmić
	5.- 8.
	Ponedjeljak, 9:40-10:25
	marin.nejasmic@skole.hr

	Edita Maršić                   
	1.- 3.
	Ponedjeljak, 9:40-10:25
	edita.marsic1@skole.hr;

	Katarina Todorić Galić
	7.a/7.b
	Utorak, 12:25-13:10 
	katarina.todoric@skole.hr

	Krešimir Bajić
	Ravnatelj
	Svaki dan, 9:00-13:00
	kresimir.bajic@skole.hr

	Mia Maršić
	Pedagog
	Svaki dan, 12:00-13:00
	mia.marsic@skole.hr

	Ana Alerić
	Psiholog
	Utorak, 10:45-11:30
	ana.aleric@skole.hr

	Ivana Kujundžić 
	Logoped
	Ponedjeljak, 10:25-10:45
	ivana.kujundzic10@skole.hr

	Marina Šakić
	Knjižničar
	Četvrtak, 10:45-11:30
	marina.sakic@skole.hr


PODRUČNA ŠKOLA U RAZREDNOJ NASTAVI
	Ime i prezime učitelja
	Razred
	Vrijeme primanja
	e-mail adresa

	Marija Maršić
	PŠ Dolića  Draga  
	petak, 10:45-11:30
	marija.grbavac2@skole.hr

	Nikolina Petričević
	PŠ Dolića  Draga  
	srijeda, 9:35-10:20
	nikolina.petricevic1@skole.hr

	Ivka Nikolić
	PŠ Dolića  Draga 
	srijeda, 11:35-12:20
	ivka.nikolic@skole.hr

	Neven Vuković
	PŠ Dolića  Draga
	petak, 10:25-10:24
	neven.vukovic2@skole.hr



Najaviti svoj dolazak u školu možete putem e-maila pojedinog učitelja ili službenog maila škole- prolozac@os-ileko-prolozac.skole.hr i putem telefona 021/ 846 – 081. Za područnu školu Dolića Draga možete se naručiti putem e-maila pojedinog učitelja ili na broj 021/ 670 – 691.
